UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-VP11
V/v đẩy mạnh triển khai thực hiện các
nhiệm vụ về chuyển đổi số của Văn

phòng UBND tỉnh

Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2026

                                Kính gửi:
- Trung tâm Thông tin - Công báo;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Phòng Quản trị - Tài vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chánh Văn phòng UBND tỉnh, nhằm đẩy
mạnh, tăng cường công tác chuyển đổi số tại Văn phòng UBND tỉnh; Lãnh đạo
Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu:

1. Các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động, tập trung triển khai
thực hiện các nhiệm vụ về chuyển đổi số đã được UBND tỉnh, Lãnh đạo Văn
phòng UBND tỉnh giao tại các Chương trình, Kế hoạch về chuyển đổi số, đảm
bảo hiệu quả, đúng tiến độ đặt ra; đơn vị, lãnh đạo đơn vị chịu hoàn toàn trách
nhiệm trước Chánh Văn phòng UBND tỉnh về tiến độ, hiệu quả nhiệm vụ được
giao chủ trì thực hiện (gửi kèm danh mục các nhiệm vụ).

2. Giao Trung tâm Thông tin - Công báo chủ trì, phối hợp với Phòng Khoa
học, công nghệ và chuyển đổi số, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Phòng
Quản trị - Tài vụ thường xuyên theo dõi, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện;
định kỳ hàng tuần tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo tại cuộc họp giao ban Văn
phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, VP11.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		2026-01-08T16:58:45+0700
	Trần Duy Tùng

		2026-01-09T08:17:28+0700

		2026-01-09T08:17:28+0700

		2026-01-09T08:17:28+0700